
 

UCHWAŁA NR 301/1048/2022 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526), oraz art. 243 §1 i §2 ustawy z dnia  

15 września 2000 roku Kodeksu spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1467 ze zm.), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

§1. Udziela się Pani Alicji Prill – Wicestaroście  pełnomocnictwa do 

reprezentowania Powiatu Myśliborskiego, jako wspólnika spółki Szpital  

Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku na Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Spółki w dniu 2 grudnia 2022 roku w zakresie określonym  

w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Andrzej Potyra 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 301/1048/2022 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

  

 

 

Myślibórz, dnia 28 listopada 2022 roku 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyraża zgodę na podjęcie uchwały, o której mowa w punkcie  

5 oraz na postawie przepisu art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526), art. 243 §1 i §2 ustawy z dnia 15 września 2000 

roku Kodeksu spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.  1467 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu upoważnia Panią Alicję Prill - Wicestarostę, zwaną dalej Pełnomocnikiem, do 

reprezentowania Powiatu Myśliborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Spółki Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku,  

w dniu 2 grudnia 2022 roku, w zakresie objętym poniższym porządkiem obrad, w tym m.in. 

za podjęciem uchwały wymienionej w punkcie 5: 

 

1. Otwarcie Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników; 

2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników; 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników;  

4. Przyjęcie porządku dziennego;  

5. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w przedmiocie zobowiązania wspólników 

spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. do wniesienia dopłat, ich wysokości oraz terminu 

uiszczenia; 

6. Zamknięcie obrad.  
 


